
Componentes de superficie: Adaptador fibra óptica mono 9/125 SC

03100.SC

Infraestructura de instalación / Cableado estructurado Netsafe /

Componentes de superficie / FTTH

Adaptador fibra óptica mono 9/125 SC

Adaptador monomode SC/APC 9/125 µm para cajones ópticos 03124.SC.E

Estado producto

3 - Activo

Cant. mínima de pedido

6 NR

Dibujos

Volúmenes Vista trasera Vista 3D

Datos técnicos
Class group: Tecnología de instalación y conexión / material aislante

Class: Extremo de cable

Método de construcción: Estándar

Longitud de la manga: 33,60 mm

Aislado: Si

Material de aislamiento: Otros

Sin halógenos: Si

Color: Otros

Material: Otros

Tratamiento de superficie: Otros

Para cables a prueba de cortocircuitos: No

Con marca de aprobación: No

Productos en cinta: No

https://www.vimar.com/es/int/catalog/product/index/code/03100.SC
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGESIZE_PNG8/DI_03100.77621.SC.PNG
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGEREAR_PNG8/VP_03100.77575.SC.PNG
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/3DIMAGE_PNG8/EA_03100.77534.SC.PNG


Embalajes

Código 8007352559523
Cantidad 1 NR
Med. 3,3x2,2x0,9 [cm]
Peso 4,4 [g]

Código 8007352559530
Cantidad 6 NR
Med. 12x10x2 [cm]
Peso 27,5 [g]

Código 8007352559547
Cantidad 60 NR
Med. 18,8x13,8x7 [cm]
Peso 334,3 [g]

Legal
Vimar se reserva el derecho de cambiar en cualquier momento y sin previo aviso las características de los productos reportados.La instalación

debe ser realizada por personal cualificado cumpliendo con las disposiciones en vigor que regulan el montaje del material eléctrico en el país

donde se instalen los productos.Para las condiciones de uso de la información de la ficha del producto, consulte Condiciones de uso.

Page 2 Vimar SpA - Viale Vicenza, 14 - 36063 Marostica VI - Italy - www.vimar.com 19/04/2024Page 2 Vimar SpA - Viale Vicenza, 14 - 36063 Marostica VI - Italy - www.vimar.com 19/04/2024

/es/int/condiciones-de-uso-11630122.html

